
UCHWAŁA NR XXXIII/242/2020 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie przekazania do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - petycji w sprawie 5G 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia  14 czerwca 1960 r. 
– Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096, z 2019 r. poz. 60, 
730, 1133), 

Rada Gminy Raków uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Przekazuje się do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji petycję zatytułowaną „Stop zagrożeniu 
zdrowia i życia” z dnia 24 marca 2020 r., której nadawcą jest podmiot o nazwie: Koalicja 
Polska Wolna od 5G. 

§ 2.  
Zobowiązuje się Przewodniczącą Komisji do pilnego przekazania informacji Radzie Gminy 
Raków o dokonanych ustaleniach w sprawie określonej w skierowanej do Rady Gminy 
petycji; w tym celu Przewodnicząca zawiadomi Przewodniczącego Rady o wynikach ustaleń, 
który niezwłocznie powiadomi Radę Gminy. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Raków 

 
 

Stanisław Gratka 

Id: 7CDCFE63-42E9-40EB-92B8-4DB732C3708A. Podpisany Strona 1




